
UCHWAŁA NR VIII/26/2024 

Rady Miejskiej w Mogielnicy 

z dnia 12.09.2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/23/2024 Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 20 

sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie Gminy i Miasta Mogielnica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 1990 Nr 16 poz. 95 ze zm) art. 81 ustawy z dnia 23 

lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. 2003 nr 162 poz. 

1568 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Mogielnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla Uchwałę Nr VI/23/2024 Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub 

znajdujących się na terenie Gminy i Miasta Mogielnica 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z przesłaniem do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego niewłaściwej wersji uchwały Nr VI/23/2024  Rady Miejskiej w 

Mogielnicy z dnia 20 sierpnia 2024 r, należy uchylić poprzednią a podjąć nową 

uchwałę.   


